
( )

岩内第二中学校

道営野束団地

東相生集会所

西
 
循
 
環

東
 
循
 
環

停留所名

0 岩内バスターミナル

1 名店街

2 神社通

3 中央通

4 郷土館

5 岩野橋

6 権太町通

7 野束

8 島野郵便局

9 西小学校

10 西保育所

11 相生公園

12 岩内第二中学校

13 道営野束団地

14 東相生集会所

15 ハローワーク

16 岩内保健所

17 岩内消防署

18 岩内町役場

19 岩内協会病院

20 南中央通

21 神社通

22 名店街

23 岩内十字街

24 岩内バスターミナル

25 壁坂十字街

26 大浜

27 大浜団地

28 あかしや公園

29 あけぼの福祉会

30 東山歩道橋

31

32 みどりヶ丘団地

33 東小学校

34 八幡通

35 岩内協会病院

36 東宮園橋

37 東宮園団地

38 宮園団地

39 宮園簡易郵便局

40 ハローワーク

41 岩内保健所

42 岩内消防署

43 岩内町役場

44 岩内協会病院

45 南中央通

46 神社通

47 名店街

48 岩内十字街

49 岩内バスターミナル

西
 
循
 
環

運行順

東
 
循
 
環

令和元年１０月１日より停留所が一部変更となります
令和元年10月改正

岩内地域人材開発センター

岩
内
地
域
人
材
開
発
セ
ン
タ
ー



※下記の注意書きをご確認下さい。

区分 No. 停留所名 ※１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ※８便
0 岩内バスターミナル 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 14:55 16:20 17:45
1 名店街 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 14:56 16:21 17:46
2 神社通 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 14:57 16:22 17:47
3 中央通 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 14:58 16:23 17:48
4 郷土館 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 14:59 16:24 17:49
5 岩野橋 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:00 16:25 17:50
6 権太町通 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:01 16:26 17:51
7 野束 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:02 16:27 17:52
8 島野郵便局 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:03 16:28 17:53
9 西小学校 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:05 16:30 17:55
10 西保育所 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:06 16:31 17:56
11 相生公園 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:07 16:32 17:57
12 岩内第二中学校 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:08 16:33 17:58
13 野束道営団地 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:09 16:34 17:59
14 東相生集会所 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:11 16:36 18:01
15 ハローワーク 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:12 16:37 18:02
16 岩内保健所 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:13 16:38 18:03
17 岩内消防署 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:14 16:39 18:04
18 岩内町役場 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:17 16:42 18:07
19 岩内協会病院 7:55 9:25 10:55 12:25 13:55 15:20 16:45 18:10
20 南中央通 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:22 16:47 18:12
21 神社通 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:24 16:49 18:14
22 名店街 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:25 16:50 18:15
23 岩内十字街 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:26 16:51 18:16
24 岩内バスターミナル 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:30 16:55 18:20
25 壁坂十字街 8:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:32 16:57 18:22
26 大浜 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:33 16:58 18:23
27 大浜団地 8:10 9:40 11:10 12:40 14:10 15:35 17:00 18:25
28 あかしや公園 8:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:37 17:02 18:27
29 あけぼの福祉会 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:39 17:04 18:29
30 東山歩道橋 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:40 17:05 18:30
31 岩内地域人材開発センター 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:44 17:09 18:34
32 みどりヶ丘団地 8:22 9:52 11:22 12:52 14:22 15:47 17:12 18:37
33 東小学校 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:48 17:13 18:38
34 八幡通 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:49 17:14 18:39
35 岩内協会病院 8:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:51 17:16 18:41
36 東宮園橋 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 15:55 17:20 18:45
37 東宮園団地 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 15:56 17:21 18:46
38 宮園団地 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 15:57 17:22 18:47
39 宮園簡易郵便局 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 15:58 17:23 18:48
40 ハローワーク 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:00 17:25 18:50
41 岩内保健所 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:01 17:26 18:51
42 岩内消防署 8:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:02 17:27 18:52
43 岩内町役場 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:05 17:30 18:55
44 岩内協会病院 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:07 17:32 18:57
45 南中央通 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:10 17:35 19:00
46 神社通 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:12 17:37 19:02
47 名店街 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:13 17:38 19:03
48 岩内十字街 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:14 17:39 19:04
49 岩内バスターミナル 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:15 17:40 19:05

は、１運行で複数回通る停留所      運賃：均一２００円（降車の際に現金でお支払い願います）

※１月１日のみ全便運休致します。         ※小学生以下、障がい者（身体、知的、精神）手帳保持者

※日曜日、12月31日、1月2日～3日は、 　          及び 介助者１名は無料となります。

　１便と８便が運休となり、６便で運行致します。

※車椅子使用者の方は、事前に下記の問い合わせ先へご連絡いただければ

　乗車スペースの確保を優先的に行いますので、スムーズにご乗車いただけます。

西
 

循
 

環

東
 
循
 
環

令和元年10月改正

運行事業者

ニセコバス株式会社 岩内営業所 お問い合わせ先：０１３５－６２－６６６１

※天候、交通状況により遅延・運休が発生する場合がありますのでご了承ください。

いわない循環バスノッタライン運行時刻

広報いわない


